Директору МКОУ Землянской СОШ с УИОП
Семилукского муниципального района

Воронежской области

Синягину В.В.

гр.____________________________________

                                    ФИО, полностью

зарегистрированной(ого) по адресу

______________________________________

______________________________________

                       адрес регистрации

проживающей(его) по адресу

______________________________________

______________________________________

              адрес фактического места жительства

_____________________________________________

                            контактный телефон

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________

                                                                                   ФИО ребенка полностью

_____________________________________________________________________________

дата и место рождения

проживающего по адресу _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в ________ класс (общеобразовательный, с углубленным изучением, профильный, компенсирующий и др.)

Сведения о родителях(законных представителях):

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ФИО родителей (законных представителей) полностью, номера мобильных телефонов
С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми в школе и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

На работу педагога-психолога и социального педагога с моим ребенком согласен(сна).
С положением о порядке приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МКОУ Землянскую СОШ с УИОП Семилукского муниципального района Воронежской области ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

На привлечение моего ребенка к общественно-полезному труду, не предусмотренному учебным планом школы и не противоречащему санитарным нормам и правилам, согласен(а).
К заявлению прилагаю следующие документы:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата_____________________                                                       Подпись_________________